
令和元年 6 月 18 日 
 
保 護 者 様 
 

兵庫県立神戸北高等学校  
校 長  長 澤  和 弥 

 

令和元年度 北高祭開催について（ご案内） 

 
入梅の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年の北高祭テーマは「全力疾走 ～駆け抜けろ ＮＥＸＴ ＳＴＡＧＥ～」で

す。「平成」から「令和」という新しい時代に、さらなる高みに向かって、若者らしく全力で

駆け抜けよう、という思いを込めて、このテーマに決定しました。 
１年生は展示、２年生は合唱、３年生は模擬店でどのクラスも一致団結して頑張りま

す。今年も生徒会が主体となって、生徒・教職員・地域の方々とともに、様々な工夫を凝

らした北高祭を計画しています。 

  つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただき、生徒たちの

発表・展示等をご覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時  令和元年６月２１日（金） 午前９時００分～午後３時００分 
       （ステージ演奏・展示・模擬店など公開） 
 
２ 場 所  本校体育館（ステージ）・教室棟（展示・部活動）その他 
 
３ その他  ・自家用車の乗り入れは出来ませんので、ご来校の際には公共の交通機

関をご利用ください。 
・昨年と同じで今年も保護者様だけの入場となります。 
（混乱防止のため、入場は、保護者・兄弟姉妹（乳幼児のみ）・ご来賓・

卒業生のみに制限させていただいております。） 
 


